UBND HUYỆN THANH BÌNH

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /VP-HC Thanh Bình, ngày         tháng 10 năm 2023

V/v mời họp

Kính gửi:

- Thủ trưởng và cán bộ chuyên môn các đơn vị:

TC- KH, KT - HT, Ban QLDA &PTQĐ Huyện;

- UBND Thị trấn Thanh Bình;

- Tổ trưởng tổ quản lý chợ Thanh Bình (giao

UBND xã mời)

- Đơn vị Tư vấn thiết kế (giao Ban QLDA-PTQĐ

Huyện mời).

Thừa lệnh Chủ tịch UBND Huyện, Văn phòng HĐND và UBND Huyện

kính mời các đồng chí về dự họp,

Nội dung: Thông qua qui mô thiết kế: Sửa chữa chợ Thị trấn Thanh Bình.

Thời gian: 13 giờ 30 phút, Thứ ba, ngày 03/10/2023.

Địa điểm: Phòng họp số 1 - UBND Huyện.

Cuộc họp do Phó Chủ tịch UBND Huyện, Mai Văn Đối chủ trì

Giao Ban Quản lý Dự án & PTQĐ chuẩn bị nội dung, tài liệu thông qua.

Đề nghị các đồng chí tham dự đúng thời gian và thành phần như trên./.

Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT và các PCT/ UBND Huyện;

- LĐVP;

- NC/UB;

- Lưu: VT, Ph.

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Hữu Hạnh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-03T08:10:00+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Nguyễn Hữu Hạnh<nhhanh.htb@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-03T09:23:47+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<vpub.htb@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-03T09:23:57+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<vpub.htb@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-03T09:24:04+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<vpub.htb@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!